
Nabídka 10kWp FVE pro rodinný dům včetně 22kW wallboxu za   245 000Kč  

Cena za montáž je včetně 12% DPH  a bez  odečtené  dotace. 

Dotace v rámci NZÚ Light je možné získat předem a ve výši až 135 000Kč v kombinaci  FVE(až 120 000Kč)                                      

a (15 000Kč) na auto nabíječku.                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 Materiál:  

Panely: 
 Panely nové generace AIKO Neostar 2S  500Wp, v celočerném 

provedení a s funkcí optimalizace částečného zastínění  
  20ks celková 
kapacita 9,9-10kWp 

Baterie:  
3ks spolehlivých baterii Pylonech Farce H2 o celkové kapacitě 

10,65kWh 3ks + 1ks BMS 

Měnič:  

Hybridní měnič Goodwe GW10K-ET se postará o přeměnu  a 
spolehlivou distribuci FVE energii. Zvládne až 15kWp (pro 
případnou možnost budoucího rozšířeni kapacity panelu) 1ks 

Auto nabíječka: A-Z CHARGER CUBE Smal  22kW nabíječka  1ks 

 

Doplňky k FVE:  

Vzhledem k vysoké nadbytečné energii vyrobené v období léta 

nabízíme jako doplněk k naší instalaci  klimatizační jednotku 

Samsung 3,5kW včetně montáže za 19 900Kč  

  

 

 

Ohřev teplé užitkové vody z přetoku:  Při naměření  nevyužitého  

přetoku  se  spustí dohřívaní vody a tím se zefektivní hospodaření 

z nadbytečné energie FVE). Cena za doplněk včetně montáže 18 000Kč 

 

 

 

https://www.aztraders.cz/media/produkty/62/vizualizace-render-02.jpg

